
REKAPITULACE STAVBY NABÍDKA
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.11.2022

Zadavatel: Město Vimperk IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o. IČ: 60647621
 DIČ: CZ60647621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Sellner IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Smetanova Vimperk - řešení sanace severní stěny

238 567,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
238 567,55 50 099,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 288 666,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Vimperk Projektant:

Zhotovitel: KVINT Vlachovo Březí s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

288 666,74238 567,55Sanace severní stěny - odvodnění

238 567,55 288 666,74

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Smetanova Vimperk - řešení sanace severní stěny

15.11.2022

 

Sellner

Strana 2 z 4



NABÍDKA PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Vimperk Projektant:  

Zhotovitel: KVINT Vlachovo Březí s.r.o. Zpracovatel: Sellner

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nabídka celkem 238 567,55

D HSV Práce a dodávky HSV 183 449,40

D 1 Zemní práce 63 581,85

183 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 1,000 104,00 104,00

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně

m2 3,500 137,00 479,50

2 K 113107022

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 3,500 550,00 1 925,00

5 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 27,000 66,60 1 798,20

147 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 8,500 546,00 4 641,00

135 K 132253102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v 
omezeném prostoru

m3 24,300 910,00 22 113,00

17 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 21,870 114,00 2 493,18

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 21,870 20,70 452,71

150 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 12,330 234,00 2 885,22

149 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 24,660 591,00 14 574,06

163 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 21,870 554,00 12 115,98

D 2 Zakládání 29 500,20

186 K 210220111
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů 
bez podpěr, průměru do 10 mm

m 30,000 121,00 3 630,00

132 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 9,540 1 240,00 11 829,60

131 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 1,600 1 410,00 2 256,00

130 K 212755214R
D+M Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

m 32,000 63,80 2 041,60

187 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm bez lože

m 32,000 147,00 4 704,00

185 K 218220112
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů 
bez podpěr, průměru přes 10 mm

m 30,000 85,30 2 559,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 480,00

188 K 312101215R
Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech výplňových a 
šachtách

m 1,000 2 480,00 2 480,00

D 5 Komunikace pozemní 1 626,50

158 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 3,500 379,00 1 326,50

ZŠ Smetanova Vimperk - řešení sanace severní stěny

Sanace severní stěny - odvodnění

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

184 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 1,000 300,00 300,00

D 8 Trubní vedení 17 754,68

140 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

m 4,000 82,60 330,40

138 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110

m 4,000 238,00 952,00

143 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160

m 32,000 475,00 15 200,00

139 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus 2,000 206,00 412,00

174 M OSM.220400 KGEA 87st odbočka DN 110/110 SN8 kus 2,000 157,64 315,28

181 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 1,000 245,00 245,00

182 M 28611429 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87° kus 1,000 300,00 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 521,00

120 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, 
do lože z betonu prostého téže značky

m 27,000 278,00 7 506,00

133 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3,000 210,00 630,00

156 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí

m2 3,500 110,00 385,00

D 997 Přesun sutě 10 962,95

170 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 8,140 112,00 911,68

177 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 24,420 11,60 283,27

180 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 8,140 1 200,00 9 768,00

D 998 Přesun hmot 51 502,22

169 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 48,587 1 060,00 51 502,22

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 118,15
179 K KV000100 izolace zdi PVC folie kpl 1,000 27 118,15 27 118,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00
178 K 03000000 vypnutí VN kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

78 K 034703000 Zařízení staveniště kus 1,000 10 000,00 10 000,00

168 K 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks 1,000 5 000,00 5 000,00

80 K 03470xxxx Výstražné značení staveniště a na staveništi kus 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 4 z 4


